

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ" ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 января 2025 года № 7

г. Вельск

Об отмене постановления администрации городского поселения «Вельское» от 23 декабря 2024 года № 574 «Об определении места для купания населения в период проведения православного праздника Крещения Господня»

В соответствии с требованиями Водного кодекса РФ, Правилами использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района, для личных и бытовых нужд (утвержденные постановлением главы городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района от 26 ноября 2024 года № 498), рекомендациями ФКУ «Центра ГИМС» МЧС России, результатов лабораторных исследований Вельского территориального отдела федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах на территории городского поселения «Вельское», постановляю:

- 1. Отменить постановление Администрации городского поселения «Вельское» от 23 декабря 2024 года № 574 «Об определении места для купания населения в период проведения православного праздника Крещения Господня».
- 2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Вельское».
- 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области по вопросам городского хозяйства и градостроительства.

Глава городского носеления «Вельское» Вельского муниципального района: Архангельской области

А.В. Дьячков